Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А  Т О М С К А

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Г И М Н А З И Я  №  2 4  И М Е Н И  М . В .  О К Т Я Б Р Ь С К О Й  Г .  Т О М С К А

   ( М А О У  Г И М Н А З И Я  №  2 4  И М Е Н И  М . В .  О К Т Я Б Р Ь С К О Й  Г .  Т О М С К А )

П Р И К А З

          04 декабря  2023 г.                                                                                          №      -пр.

г. Томск

О результатах выборов

в Управляющий совет гимназии

     В целях расширения общественного участия в управлении гимназией, в соответствии с

Положением «Об Управляющем совете гимназии», «Положением о порядке выборов членов

Управляющего совета гимназии», «Положением о порядке кооптации членов Управляющего

совета гимназии», на основании протокола общего собрания трудового коллектива гимназии от

20.11.2020 г., протокола общего собрания родителей (законных представителей) обучающихся

гимназии  от 21.11.2020 г., протокола общего собрания обучающихся на уровне среднего

общего и основного общего образования (9 класс) от 24.11.2020 г. по избранию членов

Управляющего совета гимназии

Приказываю:

1. Признать выборы состоявшимися.

2. Объявить следующий список членов Управляющего совета гимназии:

1) Луценко Галина Вадимовна, родитель 9Б класса;

2)   Мехтиева Анна Валерьевна, родитель 6Б класса;

3)   Щукина Анна Александровна, учитель английского языка;

4)   Рябова Алина Сергеевна, обучающаяся 9Б класса;

            5)   Якуба Марина Ивановна, директор гимназии.

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор гимназии                                           М.И.Якуба

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                         ГИМНАЗИЯ № 24 ИМЕНИ М.В.ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТОМСКА
Белозерская ул., 12/1 Томск, 634003, тел.: факс 65-30-62, тел.: 65-02-88, тел.: 65-31-63, тел.:65-88-48

е-maiI:  gym24@education70.ru  ОКПО 28845182  ОКОНХ 92310 ИНН/КПП 7017001894/701701001

                                                                         Начальнику департамента образования

                                                                         администрации Города Томска

                                                                         М.Г.Савенкову

 Директора

 МАОУ гимназии № 24

 им. М.В.Октябрьской  г. Томска

 М.И.Якуба

Уведомление

В целях расширения общественного участия в управлении гимназией, организации

системной деятельности органа государственно – общественного управления гимназии, в связи

с окончанием срока полномочий Управляющего совета, избранного в 2017 году, в соответствии

с  Положением «Об Управляющем совете гимназии», «Положением о порядке выборов членов

Управляющего совета гимназии», «Положением о порядке кооптации членов Управляющего

совета гимназии», на основании протокола общего собрания трудового коллектива гимназии от

20.11.2020 г., протокола общего собрания родителей (законных представителей) обучающихся

гимназии  от 21.11.2020 г., протокола общего собрания обучающихся на уровне среднего

общего и основного общего образования (9 класс) от 24.11.2020 г. по избранию членов

Управляющего совета гимназии, приказа по гимназии № 320-пр. от 04.12.2020 г. «О

результатах выборов в Управляющий совет гимназии», прошу внести сведения в

муниципальный Реестр органов государственно-общественного управления образовательных

учреждений в соответствии с представленным списком.

Список членов

Управляющего совета

1) Луценко Галина Вадимовна, родитель 9Б класса;

2)   Мехтиева Анна Валерьевна, родитель 6Б класса;

3)   Щукина Анна Александровна, учитель английского языка;

4)   Рябова Алина Сергеевна, обучающаяся 9Б класса;

            5)   Якуба Марина Ивановна, директор гимназии;

            6)   Ляшенко Елена Ивановна, начальник отдела развития образования департамента

                  образования администрации Города Томска, представитель Учредителя.

Список кооптированных членов

Управляющего совета

Рахимова Татьяна Анатольевна, заведующая кафедрой иностранных языков ИМС ТГАСУ.

                                Директор гимназии                                        М.И.Якуба

mailto:gym24@education70.ru

		2023-12-06T10:38:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №24 ИМЕНИ М.В. ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТОМСКА